Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

J3 09Ш$
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ //Л09

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

К. Н. Бывальцсвой,Е. А. Смольниковой,О. В. Чупиной

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовскойгородскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой юрода Глазова за многолетний

добросовестный труд в сфере художественного образования детей и в связи с Днём

учителя следующих сотрудников МБУ ДО «ДШИ №2»:

- Бывальцеву Ксению Николаевну, преподавателя;

- Смольникову Екатерину Андреевну, заведующего отделением;

- Чупину Ольгу

А-

Глава города Глаз

(-налита»

HBgr^npeiюдавател я.

А.В. Вершинин